
P L N Á  M O C
Společnost Marius Pedersen a,s., se sídlem Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09, IČ:42194920. 
(dále také jako „Společnost“), jednající členy  představenstva Společnosti udělu je následující plnou moc 
oblastnímu manažerovi .

, r.č.  bytem ,  je.oprávnén jednat 
za Společnost a podepisovat jménem Společností v následujících  věcech:

I. Jednání a podepisování při všech jednán ích a úkonech v pracovněprávních vz tazích
II. Jednání a podepisování v následujíc ích obchodních a provozních zá ležitos tech:
a) jednat a podepisovat:

• při účasti Společnosti  v poptávkových a výběrových řízeních
• při. jednáních s bankami a ostatním i obchodními partnery

b) jednat  a podepisovat za Společnost tyto dokumenty
• korespondence Společnosti
• dodavatelské smlouvy
• nájemní smlouvy
• kupní smlouvy
• ostatní obchodní smlouvy
• nabídky zákazníkům a smlouvy z těchto nabídek vyplývaj ící
• vnitřní předpisy Společnosti

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem úkonům při výše uvedených jednáních 
s následuj ícími omezeními:

a) při podepisování dokumentů  a uzavírání smluv dle čl. II, nikoliv na dobu neurčitou, může’ zmocněnec 
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 2.000.000, - Kč,

b) při podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čl. II. na dobu neurčitou může zmocněnec 
Společnost zaváza t maximálně do výše hodnoty plnění v částce 1.000.000,- Kč ročně.
Má se za to, že do celkového limitu závazku výše uvedených se započítávají  i smluvní pokuty.

Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce v rozsahu této plné moci s tím, že při uzavřeni 
obchodních smluv může za sebe ustanovit zástupce, pouze a výlučně v následujícím  rozsahu:

a) při uzavírání obchodních smluv, nikoliv na dobu neurčitou, v rozsahu závazku maximálně do výše 
hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč,

b) při uzavírání obchodních smluv na dobu neurčitou v rozsahu závazku maximálně do výše hodnoty 
plnění v částce 150.000,- Kč ročně,

c) při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízení v rozsahu závazku maximá lně do výše 
hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč u smluv na dobu určitou, a v případě smluv na dobu neurčitou 
závazek maximálně do výše hodnoty plnění v částce 150.000,- Kč ročně.

Na základě této udělené plné mo ci zmocněnec není oprávněn k jakémuko liv úkonu při nabýváni , zcizování 
nebo zatěžování nemovitos tí Společnosti.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím  podpisem byl v plném rozsahu 
seznámen s organizačními směrn icemi platnými pro Společnost  a společnost i ze skupiny Marius Pedersen 
Group ve znění platném ke dni podpisů této plné moci.

V  H rádci Králové dne ........2018.

Ing. Ján Novák, Člen představenstva

Mgr. Alena Matoušková, člen představenstva

Kateřina Novotná, člen představenstva

■ 2móCnéní přijímám: 

   



Uu i Ověření - legalizace
Podle ověřovací knihy ě. O ........... /20 18, Mgr. Alena Matoušková, nar. , bydliště ,

, č. O .... .:.YÝ..../2018, Ing. Jan Novák, nar. , bydliště 
 a č. O ...... .. ./2018, Ka teřina Novotná,  nar. 25.1. liště  Jarom

jejichž totožnost byla zjištěna z platných úředních průkazů, tuto listinu před notářkou vlastnoručně podepsali.— 
V Hradci Králové dne 2.5.2018----------------------------------------------------------------------------------------------

Věra Jindrová 
notářsk á tajemnice a/  
pověřená notářko u J

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


